
  

 
 

 

 

Il Presidente 

 
  

Via Santa Maria in Gradi, 4- 01100 Viterbo Tel. 0761.357900 rettore@unitus.it 
 

 

 

Decreto n. 8 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE PER L’ELEZIONE 

DI TRE RAPPRESENTANTI DELLA COMUNITÀ STUDENTESCA NEL COMITATO 

REGIONALE DI COORDINAMENTO DELLE UNIVERSITÀ DEL LAZIO. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO l’art. 3 del D.P.R. 27/1/1998, n. 25 istitutivo dei Comitati Regionali di coordinamento per 

le Università italiane; 

VISTO il Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche nel Comitato Regionale di 

Coordinamento delle Università del Lazio (CRUL) approvato nella riunione n.16 del 14.2.2024; 

VISTO il Decreto del Presidente del CRUL n. 7 del 17.7.2024 di indizione delle elezioni per il giorno 

18 settembre 2024, in modalità telematica tramite piattaforma ELIGO.  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4, comma 1 del Regolamento per l’elezione delle 

rappresentanze studentesche nel CRUL, la commissione elettorale è composta da un/a docente 

universitario/a di materia giuridica e due funzionari in organico presso l’Ateneo di afferenza del 

Presidente del CRUL;  

 

DECRETA 

 

La Commissione elettorale è costituita dai seguenti componenti effettivi:  

 

1. Prof. Andrea Genovese, con funzioni di Presidente, 

2. Sig.ra Giuseppina Frangipane, 

3. Dott.ssa Ombretta Lattanzi, con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

 

 

Viterbo, 17 luglio 2024 

 

   Prof. Stefano Ubertini

 


